
priEL!tuh`i.,``c€i}.::,:I;`;'.i'.`.,L!,'``.,!`,i-i..,`L.`.::jog

DECLARATIE DE AVHRE

Subsemnatul/Subsemnata, ®f t9 iv  e;=j9_       ty;t:`j;€>:  d.
4_+ , ¢, J1 9        #O I-

avand   functia

cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie riispundere
ca inpl.euna cu familia]' detin urmatoarele:

* 1 ) Prim familie se intelege sotul/sofia Si copiii aflati in ^mtretinerea acestora.

I. Bunuri imobi]e

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categt>rii de terenuri

extravilane, daca se afla ^m circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotuL'sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor ^m coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tin.
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*  Categoriile  indicate  sunt:  (1)  apartament;  (2)  cas5  de  locuit;  (3)  casa  de  vacanta;  (4)  spatii  comerciale/de

productie.
*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/st)tia, copilul),

iar in cazul bunurilor ^m coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

11. Bunuri mobile
1.  Autovehicule/autoturisme,  tractoare,  masini  agricole,  salupe,  iahturi  Si  alte  mijloace' de  transport

care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii
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2.  Bunuri  sub  forma  de  metale  pretioase,  bijuterii,  obiecte  de  arta  Si  de  cult,  cole(=tii  de  alla  Si

numismatica,  obiecte  care  fac  parte  din  patrimoniul  cultural  national  sau  universal,  a  caror  valoare
insumata depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe terit(]riul Romaniei

la momentul declar5rii.
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Ill.  Bunuri  mobile, a  caror valoare depaseste 3.000 de euro fiecare,  Si  bunuri imobile instr5inate fn
ultime]e 12 luni
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IV. Active financiare

1.  Conturi  Si  depozite  bancare,  fonduri  de  investitii,  forme  echivalente  de  economisir'E'  Si  investire,
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea fnsumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din str5in5tate.
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*Categoriile  indicate   sunt:   (1)   cont  curent  sou  echivalente   (inclusiv  card);   (2)   depo-zi,i  bancar  sou

echivalente;       (3)  fiondrri  de  investifii  sau  echivalente,  inclusiv  f;onduri  private  de  pensii  sau  ci!,te  sisteme  cu
acumulare (se vor declara cele Oferente anului fiscal anterior) .

2. P]asamente, investitii directe si inprumuturi acordate, daca valoarea de piata ^msun)ata a tuturor
acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile Si participarile ^m strainatate.
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*Categorij.Ie  indicate  sunt:   (1 )   h&rtii  de  valoare  de|inute   (titluri  de  stat,  certificate,  obligafiuni);   (2)

actiuni sou pdrti sociale in soci.etdti comerclale.,  (3 )  ^unprumuturi acordate ^un nume personal.
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3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa§esc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ^m strain5tate.

V. Datorii
Debite,  ipoteci,  garantii  emise  ^m  beneficiul  unui  tell,  bunuri  achizitionate  ^m  sistem  leasing  Si  alte

asemenea bunuri, dac5 valoarea insumata a tuturor acestora depase5te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ^m strainatate.
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VI.  Cadouri,  servicii  sau  avantaje  primite  gratuit  sau  subventionate  fata  de valoarea  de  piaf5,  din

partea  unor  persoane,  organizatii,  societati  comerciale,  regii  autonome,  companii/societati  mationale  sau
institutii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decont5ri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a caror valoare individuala depase§te 500 de euro*
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1 . 1 . Titular

¢

1.2.  Sot/sotie /
/

1.3.  Copii
I,

*Se excepteazd de la declarare cadourile §i tratafille uzuale primite din partea rudelor de gradi^'l I §i al 11-lea
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VII.  Venituri ale declarantului Si ale  membrilor sai de familie,  realizate in  ultimul an ]r`iscal ^mcheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile Si completarile ultelrioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.
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.I V`entturi `dtn sa|a_rli

1 . 1 .  Titular

1.2.  Sot/sotie

1.3.  Copii
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2.1. Titular

2.2. Sot/sotie
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3 . 1 . Titular

3.2. Sot/sotie

4.1. Titular

4.2. Sot/sotie
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5 . 1 . Titular
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5.2.  Sot/sotie
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6: Veniinri` din activitdfi agrtcole

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie
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PreaeITm declarartie coustimle act public §i rdspund potrivit legti penale pentru inexactitateti sau caracterul
iracom|]let ul datelop mentionate.

Data comp]etarii
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